СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

           19.07.2021 г. 			                     № 11/3 р.С.

О наделении полномочиями по внесению адресов в ФИАС МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

   На основании статей Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 5 Устава муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Наделить главу муниципального образования Старобелогорский сельсовет Зайнутдинова Рустама Ильмировича полномочиями по присвоению и аннулированию адресов в системе ФИАС.
1. Решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов            		               О.В.Коноплев

Глава администрации			   		               Р.И.Зайнутдинов

Разослано: ИФНС РФ № 6 по Оренбургской области, прокурору, в дело.